
 

 

Zarządzenie Nr 73/2022 

                                                            Wójta Gminy Świdnica 

         z dnia 01 czerwca 2022 roku 

ZK.0115.3.2022  

 

w sprawie odwołania członka Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych     w 

Świdnicy. 

 

 

     Na podstawie art. 30 ust 1. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym              (Dz.U. 

z 2022 r., poz. 559 ze zm.) i art. 4¹ ust. 3 i 4 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2021 r., poz. 1119 ze zm.) zarządza się,  co 

następuje: 

 

 § 1.  Odwołuję Pana Eligiusza Janasika ze składu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Świdnicy powołanego  Zarządzeniem Nr 74/2020 Wójta Gminy Świdnica z dnia 

20 maja 2020 roku  zmieniające zarządzenie w sprawie powołania  i przyjęcia regulaminu Gminnej 

Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Świdnicy. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej                   

w Świdnicy. 

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                        



                                                            

 

                                                            Uzasadnienie 

 do Zarządzenie Nr 73/2022 

                                                          Wójta Gminy Świdnica 

    z dnia 01 czerwca 2022 roku 

  

w sprawie odwołania członka Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych     w 

Świdnicy. 

 

         Zgodnie z art. 4¹ ust. 3  ustawy z dnia  26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości     

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2021r., poz. 1119 ze zm.) powoływanie Gminnych 

Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych należy do kompetencji Wójta.    

    W związku z tym, że Pan Eligiusz Janasik powołany Zarządzeniem Nr 74/2020 Wójta Gminy 

Świdnica z dnia 20 maja 2020 roku  zmieniające zarządzenie w sprawie powołania  i przyjęcia 

regulaminu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Świdnicy z przyczyn 

zdrowotnych złożył rezygnację z funkcji członka Gminnej Gminnej Komisji Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych w Świdnicy konieczne było jego odwołanie. 

 

   Z tych względów podjęcie zarządzenia uznaje się za celowe i zasadne. 
 

 

 

 

.............................................. 

Sporządziła: D.Waliszak 

 

 

 

 

 

 

..................................................                                                 ............................................................ 

           (Radca Prawny)                                                                         (Kierownik GOPS) 
 

 

 

 

 

 

 

 


